
UCHWAŁA NR XLV/293/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 34 Statutu Gminy Rząśnia 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/1/2004 Rady Gminy Rząśnia z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. 
Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 100, poz.878), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową do opracowania Statutu  Gminy Rząśnia w następującym 
składzie:

1) Andrzej Szydłowski;

2) Włodzimierz Hachurski;

3) Sławomir Juszczyk;

4) Mirosław Olczak;

5) Lech Mikołajczyk;

6) Tadeusz Nicpoń.

§ 2. 1. Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybiera spośród siebie przewodniczącego i zastępcę 
przewodniczącego Komisji.

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Komisji oraz zwołuje jej posiedzenia.

3. W celu prawidłowej realizacji zadania Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach Komisji 
osoby  inne niż wymienione w § 1.

4. Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

§ 3. Komisja Statutowa powoływana jest w celu  opracowania projektu nowego Statutu Gminy Rząśnia, 
oraz przedłożenia  go Radzie Gminy Rząśnia.

§ 4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą ogłoszenia nowego Statutu w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 5458ACC8-ECAF-4126-919C-0D3FB5D88584. Podpisany Strona 1




